Principia actus humani: quae sint 45; v. *Actus humanus.*

Principia reflexa: quid sint 250; quae sint universalia 250; quae particularia 252.

Privilegium: quid sit 192; quotuplex sit 193; quis concedere possit 194; cui concedi possit, quomodo concedi possit 194; num teneamur uti privilegio 195; quomodo interpretandum sit privilegium 196; quot modis cesseret privilegium 197; num clausulae revocatoriae auferant privilegia 197.

Probabiliorismus: quid doceat, qui eum defendant, quomodo refutetur 233; quomodo probabilioristae forment conscientiam practice certam 233.

Probabilismus: quid doceat 235 s.; qui eum defendant 235; eius declaratio 237 s.; eius demonstratio 239 ss.; eius usus 242 s.; etiam in casu legis cessantis 242. 248; quatenus ab ecclesia approbatus sit 241; *Probabilismus laxus v. Laxismus*.

Probabilitas: quid sit 225; quotuplex sit 226; probabilitas externa opinionem facit vere probabilem 238; quando maior probabilitas elidat minorem 237.

Propensio naturalis: num auferat voluntarium et peccatum 20. 27. 59. 60.

Propositiones damnatae: quae ad rem moralem pertinent 10; earum commentarii 10. n. 3.

Prudentia: quid sit, eius obiectum, eius functiones 266; vitia prudentiae opposita 267; eius partes integrales, subiectivae et potentiales 268.

Psychiatria: ad quid inserviat theologo morali, confessario 61.

Psychopathologia: contra libertatem nihil affert 24.

R.

Reatus: culpae et poenae quid sit 299.

Regula morum proxima et remota, subiectiva et obiectiva 105. 210.

Remorsus conscientiae: quid sit 211.

Resistentia temptationis: quotuplex sit 327; quae et quatenus necessaria sit 327.

S.

Scrupulus, scrupulosus: quid sit scrupulus 215; scrupulus non aufert conscientiam practice certam 215; causae scrupulorum 216; signa 217; remedia 218; potissimum obiectum 219; modus agendi cum scrupulosis 219.

Statistica moralis: quid sit 22; contra libertatem moralem nihil probat 22.

Status pathologici: influxus in actus humanos 62; v. *Psychopathologia*.

Superbia: quid sit 339; completa et incompleta quale peccatum sit 339; eius filiae 339.

Superiores regulares: leges condere possunt 131; in quibus dispensare possint 182.

Superiorissae monialium: leges ferre non possunt nec dispensare, sed solum vi potestatis dominativae *praecipere* 131.

Synteresis: quid sit, quomodo differat a conscientia et a scientia moralis 208 s.

Systema morale: ad quid iuvet 228; quid sit 229; quot sint systemata moralia 230; systemata probabilistica et antiprobabilistica 230; licita, illicita 230; conspectus historicus 240; systema compensationis 249; s. Alphonsi 253.

T.

Taciturnitas: quid significet 43. n. 4; sensus axiomatis: *qui facet, consentire videtur* 43. n. 4.

Temperantia: quid sit 286; eius obiectum 286; vitia temperantiae opposita 287; eius partes integrales, subiectivae et potentiales 288; quomodo servanda sit 343.

Tentatio ad peccatum: quid sit 327; quotplex sit 327; eius causae 328; quae resistantia ei opponenda sit 329.

Theologi: eorum auctoritas in theologia morali 10.

Theologia moralis: eius natura 1. 2; est scientia theologica, practica 3; de progressu huius scientiae 4; de relatione ad scientias affines 5; methodus 6. 7; divisio 8; utrum sit doctrina de virtutibus an de officiis 2; eius fontes 9; eius loci 10; eius *principia*: quid sint 12; divisio theol. moralis de principiis 12; eius supremum principium 39; v. *Principia*.

Theses damnatae v. **Propositiones damnatae**.

Tristitia de bono: quale peccatum sit 335.

Tutiorismus absolutus: quid doceat, qui eum defendant, quomodo refutetur 231; *mitigatus*: quid doceat, qui eum defendant, quomodo refutetur 232, pars *tutior* quando sequenda 236.

V.

Vagi: qui sint, quos leges observare debeant 150.

Violentia: quid sit 57; quotplex 57; eius influxus in actus humanos 58; num possit cadere in voluntatem 57; quae resistantia ei opponenda 58.

Vis v. **violentia**.

Virtus: quid sit 257; quotplex sit 258; eius subiectum 257; eius obiectum formale et materiale 257; *medium virtutis*: quid sit; quotplex sit; quaenam virtutes habeant medium ex parte obiecti 259; nexus virtutum 260; earum diversa perfectio 264.

Virtutes morales: infusae 30; quae sint 258; habent medium ex parte obiecti 259; earum nexus 260; unde desumatur earum distinctio specifica 261.

- *cardinales*: quot et quae sint 262; earum obiectum et subiectum 262; tripliciter considerari possunt 265; earum partes annexae 263.
- *supernaturales*: num sint 28; quae sint 29. 30; quid operentur 31; quomodo differant ab acquisitis 31.
- *theologicae*: quid sint et quae sint, quomodo augeantur et amittantur 29.

Voluntarium: quid sit 42; differt a volito, spontaneo, libero 42; quotplex sit 43.

- *in causa*: quid sit 43; num agenti imputetur 82; sub quibus conditionibus 82; quando imputetur effectus malus 85.

Vomitus: num peccatum grave sit comedere usque ad vomitum 342.